Jtem lassa a Catarina soa terza figliola anchora non maridata, che per li soi 
heredj sia dato tanto di dote quanto hano hau/u/to le altre doj figliole, che esso 
testador ha maridato, zoe’ cadauna d’ esse, praesentibus testibus suprascriptis

Die dicta eodem instantj
Ego idem vicentius cancellarius suprascriptus praesens fui cum suprascrip-

ta additio testamento praefati magistri Nicolaj…ex commissione ipsius scripta 
fuit per D. Notarium suprascriptum in praesentia supranominatorum et in fidem 
suam subscripsi ipsum testamentum cum additione sigillauj de ordine testatoris

/naopako:/ Testamentum Dominj Nicolaj Charlic
1559 die 29 Januarii sedente sub logia marina pro Jure redendo Claris-

simo Domino Marino Barbaro Comite Curzulae meritissimo praesentatum fuit 
praesens testamentum mihi Cancellario: et sic ipsum aperui. atque perlegi et 
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publicaui, praesentibus D. Hieronimo gabriellis. ac Domino Jacobo Simonetj .D. 
Nicolao paridiso? ac multis alijs etcaetera

3.
(spor između Nikole Karlića i Marka-Milića Pavlovića oko gradnje zvonika 

katedrale u Hvaru: OK, kut. 45, svežanj 91, sveščić 1, f. 131v)
Die .30.aprilis .1527.
Coram magnifico Domino Comite comparuit magister Nicolaus Carlich, et 

requisiuit magistrum Milichium Paulouich praesentem et audientem, quod quam-
primum debeat ire Lesinam prout obligatus est, et secum socialiter facere opera 
lapidea artis suae pro fabrica campanilis, prout tenetur ex pacto ad quod relatio 
habeatur, alioque, et si non uenerit Lesinam et ipsa opera non fecerit, potestatus 
est dictus magister Nicolaus omni meliori modo et forma quibus potuit supras-
cripto magistro Milichio omnia damna expensas et interesse sibi ex causa prae-
dicta quouis modo occursuras, petens et caetera

Qui magister Milichius respondit se facturum quicquid facere tenetur et 
obligatus est, sed modo conuenienti et non modo quo ipse magister Nicolaus 
intenditur, neque socialiter cum eo, sed partito aequaliter labore et opere inter 
ipsos, protestans in contra et caetera…praesentibus D Marino de Canauelis et D. 
Marino de Gabrielis testibus…

4.
(stranke u gornjem sporu izabiru za presuditelja majstora Petra Andrijića: 

DADU-SCKL, Knjige kancelarije općine Korčula, nepagin., sign. 311, 1, br. 2)
Die 24 novembris /1532./
In cancellaria Curzulae Jbique magister nicolaus Carlich ex una et d. pre-

sbyter andreas paulouich Et ser Jacobus xubar…procuratores filiorum q. Ma-
gistri marcj paulouich ex altera Volentes parcere expensis de communi concor-
dio et vnanimiter, se compromiserunt de Jure et de facto de jure communj et de 
facto communj, Jn prouidum Virum magistrum petrum andreich /!/ praesentem 
et acceptantem, Tamquam Jn eos Judicem arbitrum arbitratorem et amicabilem 
compositorem de omnibus et singulis eorum differentijs que Jnter predictas par-
tes vertuntur, et vertj posint occasione fabrice Campanilj/s/ Sanctj stephanj Jn 
ciuitate lesine, pro ea parte quae fuit fabricata per dictum magistrum nicolaum, 
Tunc temporis, ad quam fabricam Tenebatur et obligatus erat dictus q. magi-
ster marcus milich, Vna cum dicto magistro nicolao, et de quibus uis differentijs 
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ex Jnde emergentibus, et connexis?, quae dictus arbiter Valeat Judicare auditis 
partibus et non auditis citatis et non citatis, diebus feriatis et non feriatis, Eundo 
lexinam uel non eundo, ad uidendam fabricam et caetera prout jpsi melius uide-
bitur, et hoc per totum mensem decembrem proxime venturum promitentes partes 
predicte omnia suprascripta Jnuiolabiliter obseruare sub pena ducatorum 25, 
qua soluta uel non, praesens compromissum, sit firmum et caetera praesentibus 
d. Joanne baptista roxenouich et magistro nicolao andreich /!/ q. francisci Testi-
bus et caetera